28
0
42
0
21
rear
front
16”- 40”

Restoran, kafe, pabrik, gedung, apartemen, dll
Dapat dibeli di Official Store
TOKOPEDIA DAN SHOPEE
835/R/J/AFB-ADF-LK/DE/C
sumbersukses.com
0811 1929 1188
Sumber Sukses Shop
Sumber Sukses Shop
835/R/J/AFB-ADF-LK/DE/C
Temukan juga produk-produk yang kami jual di lapak resmi
Kipas Online CKE di e-commerce berikut :
Kunjungi juga sosial media kami untuk mendapatkan info terupdate
16 0.75 380 1450 2548 - 824 8 - 123AFB-ADF400/0.75/4/3-LK
SIZE POWER VOLT SPEED
(INCH) (kW) (V) (RPM)
AFB-ADF400/1.1/2/3-LK 16 1.1 380 2800
AFB-ADF400/2.2/2/3-LK 16 2.2 380 2800
AFB-ADF500/0.55/4/3-LK 20 0.55 380 1450
AFB-ADF500/3/2/3-LK 20 3 380 2800
AFB-ADF560/0.75/4/3-LK 22.4 0.75 380 1450
AFB-ADF560/1.1/4/3-LK 22.4 1.1 380 1450
AFB-ADF630/1.1/4/3-LK 25.2 1.1 380 1450
AFB-ADF630/10/1.5/4-LK 25.2 1.5 380 1450
AFB-ADF710/2.2/4/3-LK 28.4 2.2 380 1450
AFB-ADF710/3/4/3-LK 28.4 3 380 1450
AFB-ADF800/4/4/3-LK 32 4 380 1450
AFB-ADF900/5.5/4/3-LK 36 5.5 380 1450
AFB-ADF900/7.5/4/3-LK 36 7.5 380 1450
AFB-ADF1000/7.5/4/3-LK 40 7.5 380 1450
AFB-ADF1000/11/4/3-LK 40 11 380 1450
CODE
AIR VOLUME
(CMH)
4636 - 1540

90 - 286
143 - 507
100 - 493
108 - 611
161 - 493
189 - 532
SIZE POWER VOLT SPEED
(INCH) (kW) (V) (RPM)
AFB-ADF400/1.1/2/3-LK 16 1.1 380 2800
AFB-ADF400/2.2/2/3-LK 16 2.2 380 2800
AFB-ADF500/0.55/4/3-LK 20 0.55 380 1450
AFB-ADF500/3/2/3-LK 20 3 380 2800
AFB-ADF560/0.75/4/3-LK 22.4 0.75 380 1450
AFB-ADF560/1.1/4/3-LK 22.4 1.1 380 1450
AFB-ADF630/1.1/4/3-LK 25.2 1.1 380 1450
AFB-ADF630/2.2/4/3-LK 25.2 2.2 380 1450
AFB-ADF710/2.2/4/3-LK 28.4 2.2 380 1450
AFB-ADF710/3/4/3-LK 28.4 3 380 1450
AFB-ADF800/4/4/3-LK 32 4 380 1450
AFB-ADF900/5.5/4/3-LK 36 5.5 380 1450